2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  03.08.2015   №   524
г. Майкоп

О внесении изменений в Состав комиссии по исполнению мероприятий Муниципальной программы «Развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан муниципального образования «Город Майкоп» на 2014 - 2020 годы»

В связи с организационно-штатными изменениями,                                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Состав комиссии по исполнению мероприятий муниципальной программы «Развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан муниципального образования «Город Майкоп» на 2014 - 2020 годы» (далее комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 27.12.2013 г. №  974 «Об утверждении комиссии по исполнению мероприятий муниципальной программы «Развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан муниципального образования «Город Майкоп» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 16.03.2015 г. № 147, от 27.07.2015 г. № 492) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Белюченко Т.А.

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Орлова В.Н., руководителя Финансового управления администрации муниципального образования «Город Майкоп»;
- Хлебникова В.А., руководителя Управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Город Майкоп»;
- Соколову И.В., главного специалиста Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Город Майкоп», назначив её секретарем комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин

image1.png

image2.png
LI
JLILILCED L